
スクラッチ　冠

91

今月のハイゲーム(HDCPなし)（敬称略）(2025年1月開催分）※サンボウル主催大会のみ

1月30日  258

主な大会結果(敬称略)　おめでとうございます!!(2025年1月開催分）※王冠マークの優勝者でスコアの高い順に掲載しております

選手名
スコア(HDCP)

大会名

選手名

小野　康男
928(96)

安藤　博文

大会名

新旭サービス杯

支配人チャレンジ 月間チャンピオン
インストラクター

チャレンジ
支配人チャレンジ 新旭サービス杯

重田光一郎小野　康男

有光　駿
884(36)

小野　康男
991(96)

柄本　静哉
943(72)

柄本　静哉
935(72)

支配人チャレンジ

日付・スコア

スタッフチャレンジ サンボウル杯

甲斐　辰朗

1月14日  274 1月7日  268 1月24日  259

現サンボウル友の会の皆様へご案内

現在加入頂いているサンボウル友の会は2025年度より「サンボウルメンバーズ」へ名称を変更し運用してまいります。

また、2024年度の有効期限が3月31日までとなっております。

更新される場合は同封のサンボウルメンバーズ申込書に必要事項を記入の上、当店へご持参ください。

また、大会受付中や、フロント混雑時、土日祝日は手続きをお断りする場合がございます。ご了承ください。

◆更 新 期 間：２０２５年３月１日～２０２５年４月３０日

◆年 会 費：３，３００円（税込）

◆更新後の有効期限：２０２５年４月１日～２０２６年３月３１日
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ＴＥＬ 0120-31-0619
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https://sinasahi.co.jp/sunbowl/

ご 案 内

誠に恐れ入りますが

改装工事・社内研修の為

下記の日程が店休日とな

ります。

３月の店休日の

お知らせ

店休日

3月２4日（月）

ロッカー更新のご案内

現在加入頂いているロッカーの有効期限が4月30日で満了となります。

更新をされる場合は、更新札をロッカーに貼っておりますのでフロントに持参頂き手続きをお願いいたします。

また大会受付中やフロント混雑時、土日祝日はお手続きをお断りする場合がございます。ご了承ください。

◆更 新 期 間：２０２５年４月１日～２０２５年５月３１日

◆年 会 費：契約されているロッカーにより会費が異なります。

◆更新後の有効期限：２０２５年５月１日～２０２６年４月３０日

10：30開始

10：00開始

シニアクラブの皆様
シニアクラブ主催大会が3月より

下記の通りスタート時間が変更と

なります。

第26回新旭サービス社長杯 開催!!

2月1日(土)に行われました第26回新旭サービス社長杯は、4ゲー

ムトータル911点で濱田勝利さんの優勝で幕を閉じました。

おめでとうございます!！

当日は通常大会に＋イベント「ストライクチャレンジ」など催されゲーム

中にストライクを出した選手にはプレゼントが当たるなど大いに盛り上が

りました。次回は4月開催予定となっております。

また皆様の多数のご参加お待ちしております。

13：30開始

13：00開始



     3月度サンボウル大会日程　      大会予定や対戦スタッフは変更になる場合があります。ご了承ください。

　      大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。電話受付も可能です！℡0120-31-0619

日 曜日 ゲーム数 参加料金(税込) 備考

　 シニアクラブ月例会 ４G －－－ 10:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

♔ 〇 サンボウル杯　 ４G 2,000円 13:30 19:30

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：松尾浩一(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 ーーー

〇 スクラッチボウリング大会(夜のみ)5日と合算 ４G 2,000円 －－－ 19:30

〇 スクラッチボウリング大会(昼のみ)4日と合算 ４G 2,000円 13:30 ーーー

　 ナイトリーグ ４G －－－ －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

〇 支配人チャレンジ　対戦予定：神谷講平 ４G 2,000円 13:30 19:30

　 延岡市ボウリング協会　月例会 ４G 2,000円 13:30 19:30 協会会員のみ

　 シニアクラブレベルUP大会 ４G －－－ 10:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

 NBF　2025年宮崎県フェスティバル －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

♔ 〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：高見慶太 ４G 2,000円 13:30 19:30

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：甲斐俊祐 ４G 2,000円 13:30 19:30

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：高城まり子(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 ーーー

　 ナイトリーグ ４G －－－ －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

　 シニアクラブレベルUP大会 ４G －－－ 13:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

〇 支配人チャレンジ　対戦予定：神谷講平(夜のみ) ４G 2,000円 －－－ 19:30

〇 社長チャレンジマッチ　対戦予定：前野秀秋(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 －－－

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：加門三幸(夜のみ) ４G 2,000円 ーーー 19:30

　 サンボウルシニアBW大会 ４G 2,000円 10:00 －－－ 50歳以上/申込み締切り8日迄

♔ 〇 新旭サービス杯 ４G 2,000円 13:30 19:30

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：高城まり子(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 ーーー

〇 支配人代理チャレンジ　対戦予定：黒木俊輔（夜のみ） ４G 2,000円 ーーー 19:30

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：甲斐俊祐(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 －－－

　 ナイトリーグ ４G －－－ －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

〇 支配人チャレンジ　対戦予定：神谷講平(朝のみ) ４G 2,000円 10:00 －－－

♔ 〇 レッドピンチャレンジ　高原ミネラル杯◆賞品あり ４G 2,000円 13:30 19:30

シニアクラブレベルUP大会 ４G －－－ 10:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

　 定　　　休　　　日 －－－ －－－ －－－ －－－ －－－

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：田崎あかり(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 ーーー

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：松尾浩一(夜のみ) 26日と合算 ４G 2,000円 －－－ 19:30

〇 インストラクターチャレンジ　対戦予定：青木健朗(昼のみ)25日と合算 ４G 2,000円 13:30 －－－

　 ナイトリーグ ４G －－－ －－－ 19:30 リーグメンバーのみ

シニアクラブレベルUP大会 ４G －－－ 13:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

〇 支配人チャレンジ　対戦予定：神谷講平(夜のみ) ４G 2,000円 －－－ 19:30

〇 社長チャレンジマッチ　対戦予定：前野秀秋(昼のみ) ４G 2,000円 13:30 －－－

〇 スタッフチャレンジ　対戦予定：高見慶太（夜のみ） ４G 2,000円 ーーー 19:30

　 シニアクラブ記録会 ４G －－－ 10:00 －－－ シニアクラブ会員のみ

〇 月間チャンピオン戦 ４G 無料/2,000円 13:30 19:30

大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。締め切り厳守。賞品付き大会については、当日参加はできない場合もございます。

♔印は月間チャンピオン戦対象大会です。優勝者と対象大会に6回以上の参加者は月間チャンピオン戦に無料招待します。

♔

大会名♔印は月間チャンピオン戦対象大会・〇は割引券利用可 スタート時間

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

27 木

22 土

23 日

24 月

28 金

♔

♔

14(金) 場 協 会 ナ イ ス シ ニ ア ( 後 期 )

29 土

30 日

31 月

25 火

26 水

宮 崎 エ ー ス レ ー ン

JCB・NBF・場協会　大会行事案内

2(日) JB 宮 崎 県 選 手 権 大 会 宮 崎 エ ー ス レ ー ン

9(日) JB 国 体 予 選 日 南 ボ ウ ル

9(日) NBF 2025 年 度 宮 崎 県 フ ェ ス テ ィ バ ル サ ン ボ ウ ル

日　程 会　　　　場

訂正版


