

発 行 2025年3月1日 TEL 0120-31-0619 FAX 0982-34-3031

https://sinasahi.co.jp/sunbowl/



第26回新旭サービス社長杯 開催!!



2月1日(土)に行われました第26回新旭サービス社長杯は、4ゲームトータル911点で**濱田勝利**さんの優勝で幕を閉じました。

おめでとうございます!!

当日は通常大会に+イベント「ストライクチャレンジ」など催されゲーム中にストライクを出した選手にはプレゼントが当たるなど大いに盛り上がりました。次回は4月開催予定となっております。また皆様の多数のご参加お待ちしております。

現サンボウル友の会の皆様へご案内

現在加入頂いているサンボウル友の会は2025年度より「サンボウルメンバーズ」へ名称を変更し運用してまいります。 また、2024年度の有効期限が3月31日までとなっております。

更新される場合は同封のサンボウルメンバーズ申込書に必要事項を記入の上、当店へご持参ください。また、大会受付中や、フロント混雑時、十日祝日は手続きをお断りする場合がございます。ご了承ください。

◆更 新 期 間:2025年3月1日~2025年4月30日

◆年 会 <u>費:3,300円</u>(税込)

◆更新後の有効期限:2025年4月1日~2026年3月31日

3月の店休日の お知らせ

誠に恐れ入りますが 改装工事・社内研修の為 下記の日程が店休日とな ります。

店休日 3月24日(月)

シニアクラブの皆様

シニアクラブ主催大会が3月より 下記の通りスタート時間が変更と なります。

10:30開始

13:30開始

10:00開始 13:00開始

また大会受付中やフロント混雑時、土日祝日はお手続きをお断りする場合がございます。ご了承ください。

新 期 間:2025年4月1日~2025年5月31日

ロッカー更新のご案内

更新をされる場合は、更新札をロッカーに貼っておりますのでフロントに持参頂き手続きをお願いいたします。

◆年 会 費:契約されているロッカーにより会費が異なります。

現在加入頂いているロッカーの有効期限が4月30日で満了となります。

◆更新後の有効期限:2025年5月1日~2026年4月30日

主な大会結果(敬称略) おめでとうございます!!(2025年1月開催分)※王冠マークの優勝者でスコアの高い順に掲載しております

大会名	インストラクター チャレンジ	支配人チャレンジ	新旭サービス杯	支配人チャレンジ	月間チャンピオン
選手名	小野 康男	柄本 静哉	柄本 静哉	小野 康男	有光 駿
スコア(HDCP)	991(96)	943(72)	935(72)	928(96)	884(36)

今月のハイゲーム(HDCPなし)(敬称略)(2025年1月開催分)※サンボウル主催大会のみ

大会名	支配人チャレンジ	スタッフチャレンジ	サンボウル杯	新旭サービス杯
選手名	小野 康男	甲斐 辰朗	安藤 博文	重田光一郎
日付・スコア	1月14日 274	1月7日 268	1月24日 259	1月30日 258

大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。電話受付も可能です!TeL0120-31-0619

日	曜日	大会名中は月間チャンピオン戦対象大会・〇は割引券利用可		ゲーム数 参加料金(税込)		スタート時間		備考	
1	Ŧ			シニアクラブ月例会	4 G		10:00		シニアクラブ会員のみ
2	日								
3	月	♚	0	サンボウル杯	4 G	2,000円	13:30	19:30	
4	火		0	スタッフチャレンジ 対戦予定:松尾浩一(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
4	^	₩	0	スクラッチボウリング大会(夜のみ)5日と合算	4 G	2,000円		19:30	訂正版
5	水		0	スクラッチボウリング大会(昼のみ)4日と合算	4 G	2,000円	13:30		BJ IE/IX
,	3.			ナイトリーグ	4 G		-	19:30	リーグメンバーのみ
6	木		0	支配人チャレンジ 対戦予定:神谷講平	4 G	2,000円	13:30	19:30	
7	金			延岡市ボウリング協会 月例会	4 G	2,000円	13:30	19:30	協会会員のみ
8	±			シニアクラブレベルUP大会	4 G		10:00		シニアクラブ会員のみ
9	日			NBF 2025年宮崎県フェスティバル					
10	月	₩	0	スタッフチャレンジ 対戦予定:高見慶太	4 G	2,000円	13:30	19:30	
П	火		0	インストラクターチャレンジ 対戦予定:甲斐俊祐	4 G	2,000円	13:30	19:30	
12	水		0	スタッフチャレンジ 対戦予定:高城まり子(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
	,			ナイトリーグ	4 G			19:30	リーグメンバーのみ
13	木			シニアクラブレベルUP大会	4 G		13:00		シニアクラブ会員のみ
	.,.		0	支配人チャレンジ 対戦予定:神谷講平(夜のみ)	4 G	2,000円		19:30	
14	金		0	社長チャレンジマッチ 対戦予定:前野秀秋(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
	_		0	スタッフチャレンジ 対戦予定:加門三幸(夜のみ)	4 G	2,000円		19:30	
15	±			サンボウルシニアBW大会	4 G	2,000円	10:00		50歳以上/申込み締切り8日迄
16	日								
17	月	₩	0	新旭サービス杯	4 G	2,000円	13:30	19:30	
18	火	♚	0	スタッフチャレンジ 対戦予定:高城まり子(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
	^		0	支配人代理チャレンジ 対戦予定:黒木俊輔(夜のみ)	4 G	2,000円		19:30	
19	水		0	インストラクターチャレンジ 対戦予定:甲斐俊祐(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
	,			ナイトリーグ	4 G			19:30	リーグメンバーのみ
20	木		0	支配人チャレンジ 対戦予定:神谷講平(朝のみ)	4 G	2,000円	10:00		
21	金	₩	0	レッドピンチャレンジ 高原ミネラル杯◆賞品あり	4 G	2,000円	13:30	19:30	
22	±			シニアクラブレベルUP大会	4 G		10:00		シニアクラブ会員のみ
23	日								
24	月			定 休 日					
25	火		0	スタッフチャレンジ 対戦予定:田崎あかり(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
		4	0	スタッフチャレンジ 対戦予定:松尾浩一(夜のみ) 26日と合算	4 G	2,000円		19:30	
26	水		0	インストラクターチャレンジ 対戦予定:青木健朗(昼のみ)25日と合算	4 G	2,000円	13:30		
				ナイトリーグ	4 G			19:30	リーグメンバーのみ
27	木			シニアクラブレベルUP大会	4 G		13:00		シニアクラブ会員のみ
•	-15			支配人チャレンジ 対戦予定:神谷講平(夜のみ)	4 G	2,000円		19:30	
28	金		0	社長チャレンジマッチ 対戦予定:前野秀秋(昼のみ)	4 G	2,000円	13:30		
			0	スタッフチャレンジ 対戦予定:高見慶太(夜のみ)	4 G	2,000円		19:30	
29	±			シニアクラブ記録会	4 G		10:00		シニアクラブ会員のみ
30	B								
31	月		0	月間チャンピオン戦	4 G	無料/2,000円	13:30	19:30	

大会参加希望の方は申込書にご記入をお願いします。締め切り厳守。賞品付き大会については、当日参加はできない場合もございます。

☆印は月間チャンピオン戦対象大会です。優勝者と対象大会に6回以上の参加者は月間チャンピオン戦に無料招待します。

日 程		会場					
2(日)	JB	宮 崎	県	選手	権 大	会	宮崎エースレーン
9(日)	JB	国		体	予	選	日南ボウル
9(日)	NBF	2025 年 度	宮崎	県 フェ	スティバ	ル	サンボウル
14(金)	場は	協会 ナ	イス	シニア	' (後 期)	宮崎エースレーン